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Jak co roku Konsulaty Generalne: Republiki Federalnej Niemiec, Stanów Zjednoczonych Ameryki oraz

Republiki Francji organizują wspólnie z Miastem Kraków „Święto Ulicy Stolarskiej”. Aktywnie wspierać

je przy tym będą ich instytucje kulturalne: Instytut Goethego oraz Instytut Francuski.

W sobotę, 11 czerwca 2016, będziemy znowu obchodzić święto ulicy Stolarskiej, która zamieni

się od godziny 16:00 w międzynarodową scenę. Konsulaty chcą w tym dniu w luźnej atmosferze

umożliwić mieszkańcom Krakowa, studentom i turystom wgląd w ich państwa i stworzyć wesołe

święto z grami, artystycznymi przedstawieniami z towarzyszeniem dużej ilości muzyki.

Wszystkich zainteresowanych dalekimi podróżami zachęcamy do odwiedzenia konsulatu USA.

Rozważających studia w Niemczech, Francji lub USA, zapraszamy do  punktów informacyjnych

tych trzech konsulatów.

Czy ktoś z Państwa może myślał już o uczeniu się niemieckiego lub francuskiego w Krakowie?

Pracownicy Goethe-Institut i Instytutu Francuskiego pokażą Państwu na przykładzie animacji i

gier językowych, jak uczyć się języków obcych.

Nie zabraknie także porywających wystąpień muzycznych: od dopingujących cheerleaderek z

futbolu amerykańskiego, po koncert laureatów piosenki francuskiej aż do poezji śpiewanej,

będzie szeroki i rozmaity wybór przedstawień muzycznych.

Odwiedzający będą mogli przetestować swoją wiedzę o Francji, Niemczech, USA i Polsce

poprzez uczestnictwo w specjalnym quizie. Sąsiadujące z konsulatami restauracje i bary będą

oferowały specjalności kulinarne z Niemiec, Francji i USA. Galeria Plakatu Krzysztofa Dydo i Ewy

Pabiś już tydzień przed sobotnim świętem pokaże wystawę starych amerykańskich, niemieckich

i francuskim plakatów na słupach ogłoszeniowych. W warsztacie artystycznym „Ambasady

Krakowian” odwiedzający będą mogli rozwijać swoje kreatywne pomysły.

Miłośnicy małego ekranu także znajdą cos dla siebie! Chcieliście być kiedyś w telewizji „na

żywo”? Przyjdźcie na Stolarską: telewizja regionalna TVP Kraków będzie nagrywać „Tematy

dnia”. Trzej konsulowie i wiceprezydent Krakowa, Andrzej Kulig, będą odpowiadać na

intersujące pytania na temat Krakowa.

Co godzinę klasztor dominikanów z ulicy Stolarskiej zaprasza na zwiedzanie odnowionych

krużganków.

I na koniec: Święto ulicy Stolarskiej jest dla Konsulatu Generalnego Niemiec idealną okazją, aby

świętować podpisanie polsko-niemieckiego Traktatu o dobrym sąsiedztwie i przyjaznej

współpracy.

Serdecznie zapraszamy!
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